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Your Connection to Perfection



Töövõtted täiusliku pressühenduse loomiseks.

1. LÕIKA  - Alati lõika toru 90° nurga all.
2. KALIBREERI  - Kasuta Henco Kalispeedi toru sisemise ja välimise ääre kaldserva lõikamiseks ning toruotsa kalibreerimiseks.
3. PRESSI - Lükka kalibreeritud toru lõpuni pressliitmikku kuni toru katab täielikult presshülsis olevad kontrollaugud. Ava   
     presslõuad ja veendu, et presshülsi õlgmik asetub lõua soonde. Veatu kokkusurumise tagamiseks käita presstööriista  
    seni, kuni presslõuad avanevad automaatselt. 

Lekkimine enne pressimist!
Pressimata või halvasti pressitud liitmikud lekivad katsetuse ajal koheselt ja tuvastatakse tänu sellele kergelt. See 
annab märkimisväärse ajalise kokkuhoiu ja välistab hilisemad veekahjud!

Kõik pressimata liitekohtade põhjustatud lekked ilmnevad juba väga madalal rõhul (0,5 bar).
See hoiab ära võimaliku hilisema tagasipöördumise ehitusplatsile tegelemaks pressimata või halvasti pressitud liitmikega.
See osutab ka kasutatud presstööriista korrasolekule. Kui tööriist või selle pressotsad ei vasta nõuetele, siis liitmik lekib.
Et panna liitmikud lekkima enne pressimist, on nende O-rõngad (tihendid) paigutatud “sügavamale” PVDF-korpusesse; selle tulemusena on  

 O-rõngad kaitstud ja toru lükkamisel liitmikku ei ole tunda takistust.

Mitmekihilised torud ja PVDF-liitmikud: korrosioonivaba süsteem
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PVDF-korpus

Vaateava kontrollimaks, kas toru on lõpuni sisestatud

Roostevabast terasest presshülss

Presshülsi õlgmik, tagab liitmiku õige asendi presslõugade vahel

EPDM O-rõngas (tihend)

Tsingikaole vastupidav erimessing
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PVDF, erakordse omaduste kombinatisooniga kõrgekvaliteetne sünteetiline materjal.

Vastupidav kõrgele rõhule ja temperatuurile
Suurepärane mehaaniline tugevus
Painduvus kuni 10°
Lubatud kasutada ka joogivee süsteemides

 1  LÕIKA 2  KALIBREERI    3  PRESSI 

90°

HENCO tippkvaliteeti kinnitavad heakskiidud ja sertifi kaadid üle maailma.
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